
Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір актілерінің күші жойылған деп тану 
туралы

Қазақстан Рсеспубликасы Президентінің Жарлығы 2000 жылғы 14 наурыз N 358
      Қазақстан Республикасының "Мемлекеттік қызмет туралы" 1999 жылға 23 
шілдедегі Заңына сәйкес қаулы етемін: Z990453_ 
      1. Мыналардың күші жойылды деп танылсын: 
      1) Қазақстан Республикасы Президентінің "Мемлекеттік қызметшілерді 
зейнетақымен қамтамасыз ету тәртібі туралы ережені бекіту туралы" 1996 жылғы 17 
маусымдағы N 3037 Жарлығы (Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 1999 U963037_ 
ж., N 27, 228-құжат); 
      2) Қазақстан Республикасы Президентінің "Мемлекеттік қызмет 

кадрларымен жұмысты жетілдіру мәселелері" туралы 1999 жылғы 24 ақпандағы
N 13 
 N990013_ 
  өкімі.
     2. Осы Жарлық 2000 жылғы 1 қаңтардан бастап күшіне енеді.
    
     Қазақстан Республикасының
             Президенті
    
     Оқығандар:
              Омарбекова А.Т.
              Қасымбеков Б.А.
     
     
     

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


